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medmindre Underretning om, at en Vogn er solgt eller 
ubrugelig. for Hæren, rettidig er indsendt, eller Vognejeren 
i Stedet for den manglende Vogn m. m. leverer en anden 
brugbar Vogn, hvis Købepris da fastsættes af den modta- 
gende Myndighed til 10 pCt. over den Værdi, don skønnes 
at have. 

c) Fællesbestemmelser. Hestenes og Vognenes Transport 
til Afleveringsstedet (samt, naar det forlanges, herfra til 
Afdelingernes Mobiliseringssted) og Hestenes Fodring m. m, 
under Transporten paahviler vedkommende Ejer mod Veder- 
lag af Statskassen efter en af Forsvarsministeren fastsat 
Norm. 홢 Ejerne af de udskrevne Heste og Vogne erholder 
ved Afleveringen Købesummen udbetalt enten kontant eller 
ved Anvisning. 홢 Det paahviler Indenrigsministeren og 
Forsvarsministeren efter Forhandling at fastsætte de nær- 
mere Bestemmelser og træffe alle fornødne Foranstaltninger - 
til at forberede og sikre Opnaaelsen af de ved denne Lov 
tilsigtede Maal. Indenrigsministeren fastsætter det Vederlag,, 
der skal ydes Medlemmerne af Vurderingskommissionerne. 
De dertil nødvendige Beløb bevilges paa de aarlige Finans- 
love. 홢 Lov om Hærens Forsyning med de i Tilfælde af 
Krigsberedskab manglende Heste og Vogne af 16. Juni 1876 - 
sættes ud af Kraft, saa snart de til Hærens Forsyning ved 
Mobilisering manglende Heste og Vogne er udpegede efter 
nærværende Lov, hvilket skal have fundet Sted, inden et 
Aar efter at Loven er traadt i Kraft*). 

Det af Regeringen fremsatte Lovforslag 홢 der var motiveret 
ved, at den hidtil gældende Lov af 16. Juni 1876 ikke længere 
svarer til Nutidens Fordringer om et hurtigt Krigsberedskab, 
i hvilken Henseende navnlig henvises til, at der er givet 
Kommunerne en altfor lang Frist til Tilvejebringelsen af de 
fornødne Heste og Vogne, at Udskrivningen er fordelt ligeligt 
paa Landets Kommuner uden Hensyn til, hvor Mobiliseringen 
skal foregaa, at Hestene og Vognene skal ved Mobilisering 
forinden Afleveringen fremstilles for Mønstringskommissioner,. 
hvoraf der kun kan nedsættes een indenfor hvert Amt, at 
Hestene og Vognene først skal vurderes ved Mobiliseringen,, 
og at Motorvognene ikke kan udskrives efter den gamle Lov 홢 
undergik i Folketinget nogle Forandringer efter Forslag af et 
Flertal i Udvalget (R. Andersen, Carl Hansen, N. Kristjansen, 
Maegaard, Nørgaard, N. C. Rasmussen og Parkov). Til Be- 

0)(") o: inden 23. April 1914. 


